
 

 

POSTANOWIENIE NR 344/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH III 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie podziału Miasta Poręba na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408),  

Komisarz Wyborczy w Katowicach III  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Poręba na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Poręba, Wojewodzie Śląskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Katowicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Katowicach III. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Poręba. 

  

 
Komisarz Wyborczy  w Katowicach III 

 

 

Mariusz Wojciech Witkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 3412



Załącznik do postanowienia Nr 344/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

Podział Miasta Poręba na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 ul.: Adama Mickiewicza. 
Miejski Ośrodek Kultury (parter-korytarz),  

ul. Adama Mickiewicza 2, 42-480 Poręba 

2 

ul.: Astrów, Fryderyka Chopina, 

Dworcowa, Działkowa, Formierska, 

Frezerska, Konstruktorska, ks. Franciszka 

Pędzicha, Kuźnicza, Modrzewiowa, 

Monterska, Narcyzów, Niepodległości, 

Odlewnicza, Różana, Sosnowa, 

Ślusarska, Tokarska, Żeliwna. 

Miejski Ośrodek Kultury (parter-sala 

gimnastyczna), ul. Adama Mickiewicza 2,  

42-480 Poręba 

3 

ul.: Czesława Mierzejewskiego, 

Chabrów, Dzielna, Fabryczna, Maków, 

Na Stoku, Nowa, Nowowiejska, 

Partyzantów, Przyszłości, Słoneczna, 

Walentego Roździeńskiego: od nr 1  

do nr 99 nieparzyste, od nr 6 do nr 100 

parzyste, Wojska Polskiego, Wolności. 

Szkoła Podstawowa Nr 1 (świetlica),  

ul. Wojska Polskiego 4, 42-480 Poręba 

4 

ul.: Akacjowa, Cisowa, Janusza 

Korczaka, Jesionowa, Orzechowa, 

Przemysłowa, Zakładowa. 

Szkoła Podstawowa Nr 1 (sala gimnastyczna),  

ul. Wojska Polskiego 4, 42-480 Poręba 

5 

ul.: Armii Krajowej, Asfaltowa, Czarnej 

Przemszy, Górna, Kopalniana, Łąkowa, 

Miodowa, Myśliwska, Niska, 

Projektowana, Rzeczna, Spokojna, 

Walentego Roździeńskiego: od nr 101  

do nr 155A nieparzyste, od nr 104A  

do nr 126 parzyste, Wczasowa, Wiedzy, 

Wiejska, Wypoczynkowa, Wyzwolenia, 

Zielona, Zwycięstwa. 

Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Wiedzy 3,  

42-480 Poręba 

6 

ul.: Borkowa: od nr 1 do nr 7 nieparzyste, 

od nr 2 do nr 6 parzyste, Ciemna, 

Dębowa, Do Przemszy, Fryszerka, 

Główna, Górnośląska, Kolejowa, 

Krawiecka, Kryniczna, Leszczynowa, 

Leśna, Niwecka: od nr 5 do nr 73 

nieparzyste, od nr 4 do nr 86 parzyste, 

Piaskowa, Przełęcz, Siewierska, Sporna, 

Stolarska, Wiosenna: od nr 1 do nr 75 

nieparzyste, od nr 2 do nr 98 parzyste. 

Budynek byłej Szkoły Podstawowej nr 3,  

ul. Siewierska 44, 42-480 Poręba 

7 

ul.: Aksamitna, Baśniowa, Borkowa:  

od nr 9 do nr 29 nieparzyste, od nr 8  

do nr 46 parzyste, Krótka, Ludowa, 

Mikołaja Kopernika, Niwecka: od nr 85 

do nr 113 nieparzyste, od nr 88 do nr 164 

Remiza OSP, ul. Mikołaja Kopernika 66,  

42-480 Poręba 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3412



parzyste, Okopowa, Sadowa, Wiosenna: 

od nr 99 do nr 133 nieparzyste, od nr 100 

do nr 106 parzyste, Wodna. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3412


		2024-04-29T07:58:40+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




